Российская Федерация

Орловская область Ливенский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВАХНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

30 декабря 2011 г.                                                                                № 04

д.Вахново

О перечне подлежащих опубликованию сведений

о доходах и имуществе кандидатов на должность

главы Вахновского сельского поселения

Ливенского района Орловской области при проведении
04 марта 2012 года выборов, а также о выявленных фактах
недостоверности представленных кандидатами сведений

В соответствии с пунктом 7 и 8 статьи 33 Федерального закона РФ от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Избирательная комиссия Вахновского сельского поселения РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень подлежащих опубликованию сведений о доходах и об имуществе зарегистрированных кандидатов по единому избирательному округу при проведении выборов Главы Вахновского сельского поселения Ливенского района Орловской области  (на основании данных, представленных кандидатами)(приложение  1).

2. Утвердить форму  для направления в средства массовой информации сведений о выявленных фактах недостоверности сведений, представленных кандидатами при выдвижении о себе, о доходах и об имуществе  при проведении выборов Главы Вахновского сельского поселения Ливенского района Орловской области (приложение 2).

3. Сведения, указанные в пункте 2 настоящего решения, направляются для опубликования в газету «Ливенская газета».

4. Предоставить участковым избирательным комиссиям информацию о фактах представления кандидатами недостоверных сведений (если такая информация имеется) для оборудования информационного стенда в помещении для голосования либо непосредственно перед указанным помещением.

5. Настоящее решение разместить на официальном сайте Ливенского района.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Вахновского сельского поселения О.М.Кречетову.

                          Председатель избирательной комиссии

                          Вахновского сельского поселения

Л.С. Мишина

                          Секретарь избирательной комиссии

                          Вахновского сельского поселения

        О.М. Кречетова

Приложение № 1
к решению избирательной комиссии

Вахновского сельского поселения

от 30 декабря 2011г. № 04

ПЕРЕЧЕНЬ

подлежащих опубликованию сведений о доходах за 2011 год и об имуществе зарегистрированных кандидатов на должность главы ______________________________________________________________________________________________________________________________

(указать статус кандидата)

(на основании данных, представленных кандидатами)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Общий доход, руб. (наименование организации – источника выплаты дохода, иного источника выплаты)
	Недвижимое имущество, место нахождения (субъект РФ, иностранное государство, виды пользования)
	Транспортные средства (вид, марка, модель)
	Денежные средства, находящиеся на счетах в банках и иных коммерческих организаций (наименование кредитной и иной организации, остаток на счете, руб.)
	Сведения об акциях кандидата (участие в уставном капитале коммерческих организаций), наименование организации, доля участия, %
	Иные ценные бумаги (вид, наименование эмитента, общая стоимость, руб.)

	Жилые дома, кв. м
	Квартиры кв. м
	Дачи, кв. м
	Гаражикв. м
	Иное недвижимое имущество, кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

Председатель избирательной комиссии

Вахновского сельского поселения           ________________

      _____________

                                                                           инициалы, фамилия
                подпись

дата ___________________

Приложение  2
к решению избирательной комиссии

 Вахновского сельского поселения

от 30 декабря 2011 г. № 04

СВЕДЕНИЯ

о выявленных фактах недостоверности представленных в избирательную комиссию Вахновского сельского поселения сведений кандидатами при проведении выборов на должность Главы Вахновского сельского поселения Ливенского района Орловской области 4 марта 2012 года*

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	Недвижимое имущество

	Транспортные средства

	Денежные средства, находящиеся на счетах в банках и иных кредитных организациях

	Акции, иное участие в коммерческих организациях

	Иные ценные бумаги

	Сведения об образовании

	Сведения о месте жительства

	Сведения о наличии гражданства Российской Федерации

	Сведения о неснятой и непогашенной судимости

Председатель избирательной комиссии

Вахновского сельского поселения          _____________     ____________________

             (подпись)                                           (инициалы, фамилия)

Дата _____________

* Заполняются те разделы, по которым выявлены факты недостоверности